

PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNO) CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO DI LAVORO SUBORDINATO, A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART. 24 LEGGE 240/2010 PER IL SC 09/B3 – INGEGNERIA ECONOMICO-GESTIONALE – SSD ING-IND/35 – INGEGNERIA ECONOMICO GESTIONALE PRESSO L'UNIVERSITA' CARLO CATTANEO - LIUC.

(BANDO, D.R. del 14 luglio 2023 n. 1068, Avviso pubblicato sulla G.U. in data 5 settembre 2023 n. 67)

RELAZIONE FINALE

La Commissione per la procedura di conferimento di n. 1 (uno) contratto di diritto privato di lavoro subordinato a tempo determinato, ex art. 24 Legge 240/2010 per il Settore Concorsuale 09/B3 – Ingegneria economico - gestionale, Settore Scientifico-disciplinare ING-IND/35 – Ingegneria economico - gestionale nominata con D.R. dell'11 ottobre 2023 n.1096, è composta come segue:

- Prof.ssa Marika Arena, Professore Ordinario, Settore Scientifico Disciplinare ING-IND/35 – Ingegneria economico - gestionale, Politecnico di Milano
- Prof. Vincenzo Corvello, Professore Associato, Settore Scientifico Disciplinare ING-IND/35 – Ingegneria economico - gestionale, Università degli Studi di Messina;
- Prof.ssa Valentina Lazzarotti, Professore Ordinario, Settore Scientifico ING-IND/35 – Ingegneria economico - gestionale, Università Carlo Cattaneo - LIUC.

La Commissione, sempre presente al completo, si è riunita nei giorni seguenti:

- 14 novembre 2023 alle ore 9.30 con l'utilizzo di mezzi telematici di lavoro collegiale (verbale N. 1)
- 27 novembre 2023 alle ore 9.30 con l'utilizzo di mezzi telematici di lavoro collegiale (verbale N. 2)
- 10 gennaio 2024 alle ore 9.15 con l'utilizzo di mezzi telematici di lavoro collegiale/ (verbale N. 3 e Relazione Finale).

Nella riunione di apertura è stato nominato Presidente la Prof.ssa Marika Arena e Segretario la Prof.ssa Valentina Lazzarotti.

Ognuno dei membri ha dichiarato di non avere relazioni di parentela e affinità entro il 4° grado incluso con gli altri commissari e che non sussistono con gli stessi situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interesse né cause di astensione di cui all'art. 51 del Codice di Procedura Civile.

La Commissione ha quindi predeterminato i criteri per la valutazione dei titoli e delle pubblicazioni e ad inviarli al Responsabile della procedura, affinché provvedesse ad assicurarne la pubblicizzazione sul sito Web dell'Ateneo.

Nella seconda riunione la Commissione, accertato che i criteri di valutazione erano stati regolarmente pubblicizzati sul sito web d'Ateneo, ha preso visione dell'elenco dei candidati e della documentazione presentata dagli stessi.

Nell'elenco dei candidati figuravano i seguenti nominativi:

1. Dante di Matteo
2. Fabio Lamperti
3. Gloria Puliga

I membri della Commissione hanno dichiarato di non avere con gli stessi relazioni di parentela e affinità entro il 4° grado incluso e di non trovarsi con i candidati in nessuna delle situazioni di incompatibilità previste dall'art. 51 del Codice di Procedura Civile.

La Commissione, constatato che le domande presentate dai candidati erano pervenute nei termini definiti dal bando, ha proceduto a esaminare la documentazione di ciascuno verificandone la corrispondenza a quanto definito dalla procedura di selezione.

Accertato che non sussistevano cause di esclusione la Commissione ha giudicato ammissibili tutte le domande presentate.

Essendo il numero di candidati inferiore a 6, come previsto dal bando, la Commissione ha ammesso tutti candidati alla discussione pubblica di titoli e produzione scientifica e l'accertamento della conoscenza della lingua straniera.

La Commissione ha quindi avviato la valutazione preliminare dei titoli, del curriculum e delle pubblicazioni dei candidati.

La Commissione, dopo ampio e approfondito esame, ha espresso la valutazione preliminare del/dei candidato/i. (allegato 1 della presente relazione).

Nella terza riunione i candidati presenti mediante videoconferenza:

- Fabio Lamperti
- Gloria Puliga

sono stati chiamati in ordine alfabetico per la discussione pubblica di titoli e produzione scientifica necessaria a verificare, oltre alle caratteristiche personali e motivazionali, l'attitudine alla didattica e durante la quale la Commissione ha proceduto all'accertamento della conoscenza della lingua inglese. Risulta assente il seguente candidato Dante di Matteo che ha esplicitamente comunicato la rinuncia a partecipare.

Poi, la Commissione, dopo adeguata discussione e valutazione, ha proceduto collegialmente, per ciascun candidato presente, all'attribuzione del punteggio ai titoli, a ciascuna delle pubblicazioni presentate e alla consistenza complessiva della produzione scientifica dei candidati, nonché a elaborare una valutazione sulla conoscenza della lingua inglese, come da criteri stabiliti nella riunione preliminare.

La Commissione ha calcolato il punteggio totale come somma dei punti attribuiti ai titoli e alle pubblicazioni.

L'attribuzione del punteggio per ciascun candidato è espressa nell'allegato 2 della presente relazione. La Commissione, quindi ha proceduto collegialmente all'espressione di un giudizio complessivo su ciascun candidato. Tale giudizio tiene conto oltre che delle caratteristiche personali e motivazionali, dell'attitudine alla ricerca, delle capacità didattiche e della conoscenza della lingua inglese. Il giudizio complessivo (allegato 3 della presente relazione) riflette anche i punteggi attribuiti nella valutazione dei titoli e delle pubblicazioni.

Al termine, la Commissione, considerato il positivo esito della valutazione, ha espresso un giudizio favorevole d'idoneità relativamente ai candidati:

Fabio Lamperti con la seguente motivazione: "L'esame dei titoli e del curriculum rivela che il candidato ha svolto un accettabile insieme di attività sia nell'ambito della ricerca sia della didattica, nelle aree valutate in questa procedura. La produzione scientifica è pressoché continua nel periodo osservato, e per gli articoli presentati sufficientemente congruente con il settore concorsuale per il quale è bandita la procedura. Le pubblicazioni sono caratterizzate da un buon grado di innovatività, rigore metodologico e rilevanza".

Gloria Puliga con la seguente motivazione: "L'esame dei titoli e del curriculum rivela che la candidata ha svolto un ampio insieme di attività sia nell'ambito della ricerca sia della didattica. La produzione scientifica è continua nel periodo osservato e pienamente congruente con il settore concorsuale per il quale è bandita la procedura. Le pubblicazioni sono caratterizzate da un ottimo grado di innovatività, rigore metodologico e rilevanza."

La Commissione, conformemente a quanto previsto dal Bando, ha predisposto l'elenco degli idonei, in ordine alfabetico, che sarà pubblicato sul sito web di Ateneo (allegato 4 della presente relazione).

Il testo della presente relazione, concordata dai membri della Commissione, è stato dai medesimi approvato seduta stante e sarà inviato, tramite l'Ufficio Concorsi al Responsabile del Procedimento dott. Lorenzo Ferrari per la pubblicizzazione sul sito web d'Ateneo.

La presente relazione redatta, letta e sottoscritta dal Segretario è integrata dalle dichiarazioni di adesione al documento a firma degli altri componenti, sarà inviata, tramite l'Ufficio Concorsi al Responsabile del Procedimento dott. Lorenzo Ferrari per la pubblicizzazione sul sito web d'Ateneo.

Il Segretario della Commissione

Valentina Lavarotti

PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNO) CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO DI LAVORO SUBORDINATO, A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART. 24 LEGGE 240/2010 PER IL SC 09/B3 – INGEGNERIA ECONOMICO-GESTIONALE – SSD ING-IND/35 – INGEGNERIA ECONOMICO GESTIONALE PRESSO L'UNIVERSITA' CARLO CATTANEO - LIUC.

(BANDO, D.R. del 14 luglio 2023 n. 1068, Avviso pubblicato sulla G.U. in data 5 settembre 2023 n. 67)

**ALLEGATO 1 alla RELAZIONE FINALE
(giudizi analitici)**

Candidato: Dante Di Matteo

Titoli e curriculum

Il candidato ricopre attualmente la posizione di Ricercatore a tempo determinato (RTDA) in Geografia (11/B1), SSD M-GGR/01 (Tempo Definito), presso la Facoltà di Psicologia, Università eCampus, dopo essere stato assegnista di ricerca Assegnista di ricerca in Economia Applicata presso il Dipartimento di Architettura e Studi Urbani (DASU), Politecnico di Milano.

Il candidato ha acquisito rispettivamente nel 2021 e nel 2023 l'abilitazione al ruolo di Professore di seconda fascia nel settore 11/B1 – Geografia e 13/A4 – Economia Applicata

Il candidato ha conseguito il dottorato in "Economics and Business" – Ciclo XXVIII (senza borsa di studio), presso il Dipartimento di Economia (DEc), Università degli Studi "G. d'Annunzio" di Chieti-Pescara ed è stato Visiting PhD, nell'ambito del Programma Erasmus+ di III livello, presso il Dipartimento di Economia, Università di Huelva (UHU), Huelva (Andalucía), Spagna.

Svolge e ha svolto attività didattica in qualità di titolare dell'insegnamento di "Geografia" (titolare), presso la Facoltà di Psicologia, Corso di Laurea Triennale in "Scienze dell'Educazione e della Formazione", Università eCampus, e, in precedenza, come professore a contratto di "Economia Applicata" presso il Dipartimento di Architettura e Studi Urbani (DASU), Politecnico di Milano. Scuola di "Architettura, Urbanistica, Ingegneria delle Costruzioni.

Le tematiche principali oggetto dell'attività di ricerca riguardano l'economia regionale e del territorio con focus sulle dinamiche e sulle variabili infrastrutturali nei settori dei trasporti e del turismo con attenzione al tema della sostenibilità.

Sempre con riguardo ai temi sopra evidenziati il candidato ha partecipato come relatore con continuità a conferenze nazionali e internazionali, nonché ha partecipato a numerosi progetti di ricerca di notevole rilevanza (es. PRIN).

In sintesi, l'esame dei titoli e del curriculum rivela che il candidato ha svolto un ampio insieme di attività sia nell'ambito della ricerca sia della didattica, ma non pienamente congruenti con il Settore Concorsuale per il quale è bandita la procedura.



Produzione scientifica

Il candidato ha presentato 12 pubblicazioni, ma solo 7 pienamente congruenti con il Settore Concorsuale per il quale è bandita la procedura (4 SILVER, 1 GOLD e 2 COPPER secondo la classificazione *AiIG Associazione Italiana di Ingegneria Gestionale*). Le pubblicazioni sono caratterizzate da un soddisfacente grado di innovatività, rigore metodologico e rilevanza.

Giudizio analitico sui titoli, curriculum e produzione scientifica

Il candidato ha svolto un ampio insieme di attività didattica e di ricerca, che si concentrano intorno ai temi di economia regionale e territoriale. L'attività è stata svolta con continuità nel tempo e rivela un processo di maturazione rispetto alle responsabilità e al governo delle attività svolte.

Candidato: Fabio Lamperti

Titoli e curriculum

Il candidato riveste attualmente la posizione di Post-Doc Research Fellow presso il Dipartimento di Economics, dell'Università di Perugia, dopo aver ricoperto la posizione di Research Assistant presso la Henley Business School, Reading (UK). Il candidato ha conseguito il titolo di dottorato di Ricerca in International Business and Strategy presso la medesima Business School.

In termini di attività didattica ha assunto il ruolo di Teaching Assistant dapprima al Politecnico di Milano (insegnamento: Invest in Foreign Markets Lab), poi presso la Henley BS (in Business Statistics) e attualmente presso il Dipartimento di Economics dell'Università di Perugia.

I temi di ricerca sono relativi a: Industry 4.0; Advanced Manufacturing Technologies; Technological Change; Innovation Process & Intellectual Property; Employment & Productivity Dynamics; Firm's Internationalisation; Firm's Restructuring Decisions; Global Value Chains.

In relazione ai temi sopra richiamati, il candidato ha svolto un'attività accettabile insieme di attività, partecipando con continuità, nel periodo considerato a conferenze nazionali e internazionali. Il candidato partecipa attualmente a un progetto finanziato (Horizon Program).

Produzione scientifica

Il candidato ha presentato 4 pubblicazioni (2 GOLD STAR, 1 GOLD, 1 BRONZE), secondo la classificazione *AiIG Associazione Italiana di Ingegneria Gestionale*) e 1 capitolo di libro. Le pubblicazioni sono caratterizzate da un soddisfacente grado di innovatività, rigore metodologico e rilevanza. Pur se in numero limitato, le pubblicazioni sono "continue" nel periodo osservato e congruenti con il Settore Concorsuale per il quale è bandita la procedura.

Giudizio analitico sui titoli, curriculum e produzione scientifica

Il candidato ha svolto un'attività di ricerca, che si concentrano intorno ai temi coerenti con quelli del Settore Concorsuale per il quale è bandita la procedura. L'attività è stata svolta con continuità nel tempo e rivela un processo di crescita potenziale molto promettente. Anche l'attività didattica che un simile processo è in corso.

Candidato: Gloria Puliga

Titoli e curriculum

La candidata ricopre attualmente la posizione di ricercatore a tempo determinato lettera a) presso LIUC Università Cattaneo, dove ha precedentemente lavorato come assegnista di ricerca, beneficiando del co-finanziamento da parte di rilevanti istituzioni (Leonardo e R.I.S.I.C.O).

La candidata ha conseguito il dottorato in Management Finance and Accounting presso l'università Cattaneo LIUC.

È stata visiting Phd presso l'Arizona State University.

Ha svolto attività didattica in ambiti coerenti con il SSD ING-IND/35 a livello di Laurea e Laurea Magistrale, nonché in corsi executive anche presso LIUC Business School, quale membro della Core Faculty.

Le tematiche principali oggetto dell'attività di ricerca sono relative al technology management con attenzione ai temi di: technology intelligence, technology transfer, gestione della proprietà intellettuale, open innovation.

La candidata ha partecipato a gruppi di ricerca, con diversi ruoli anche di coordinamento, sempre sugli ambiti tematici sopra descritti, in LIUC e in collaborazione con prestigiose istituzioni italiane e straniere (Università di Genova, JRC Ispra, CERN-INFN, Gran Sasso Istitute, SUPSI e ENEA).

La candidata ha partecipato come relatore con continuità a conferenze nazionali e internazionali rilevanti per il SSD ING-IND/35, tra le quali R&D Management, Innovation and Product Development Conference, CINet, WOIC). In alcuni di questi convegni ha anche proposto e guidato track tematiche.

La candidata riporta anche alcuni riconoscimenti per l'attività di ricerca svolta.

In sintesi, l'esame dei titoli e del curriculum rivela che la candidata ha svolto un ampio insieme di attività sia nell'ambito della ricerca sia della didattica. Da sottolineare la partecipazione a progetti di ricerca di notevole rilevanza (es. PRIN e collaborazione con ENEA).

Produzione scientifica

La candidata ha presentato 12 pubblicazioni (di cui 11 classificate come segue AiIG: 1 GOLD STAR, 4 GOLD, 3 SILVER, 3 BRONZE). La produzione scientifica è continua nel periodo osservato e pienamente congruente con il Settore Concorsuale per il quale è bandita la procedura. Le pubblicazioni sono caratterizzate da un ottimo grado di innovatività, rigore metodologico e rilevanza.

Giudizio analitico sui titoli, curriculum e produzione scientifica

La candidata dimostra un profilo ben definito in termini di attività didattica e di ricerca, che si concentrano intorno ai temi caratterizzanti il SSD ING-IND/35, con una particolare attenzione al technology management. L'attività è stata svolta con continuità nel tempo e rivela un processo di maturazione rispetto alle responsabilità e al governo delle attività svolte. Si evidenzia anche il notevole impegno nelle attività di terza missione, attraverso progetti di trasferimento tecnologico con soggetti pubblici e privati (Osservatorio IPcube, progetto R.I.S.I.C.O).

PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNO) CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO DI LAVORO SUBORDINATO, A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART. 24 LEGGE 240/2010 PER IL SC 09/B3 – INGEGNERIA ECONOMICO-GESTIONALE – SSD ING-IND/35 – INGEGNERIA ECONOMICO GESTIONALE PRESSO L'UNIVERSITA' CARLO CATTANEO - LIUC.

(BANDO, D.R. del 14 luglio 2023 n. 1068, Avviso pubblicato sulla G.U. in data 5 settembre 2023 n. 67)

ALLEGATO 2 alla RELAZIONE FINALE

ATTRIBUZIONE DEI PUNTEGGI A TITOLI E PUBBLICAZIONI - GIUDIZIO SULLA CONOSCENZA DELLA LINGUA INGLESE

CANDIDATO: Fabio Lamperti

TITOLI (max punti 50 punti)	
titolo di dottore di ricerca o equipollenti conseguito in Italia o all'Estero	10
attività didattica a livello universitario in Italia o all'Estero, in relazione alla durata e tipologia di incarico	6
attività di formazione o di ricerca presso qualificati istituti italiani o stranieri (es. assegnista, ecc.)	7
organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi di ricerca nazionali e internazionali, o partecipazione agli stessi	4
attività di relatore a congressi e convegni nazionali e internazionali	4
conseguimento di premi e riconoscimenti nazionali e internazionali per attività di ricerca	0
Punteggio totale titoli	31

Per quanto attiene alla conoscenza della lingua straniera (inglese) è stato accertato il seguente livello: **ottimo**

PUBBLICAZIONI (max 50 punti)	a	b	c	d	Totale Punti
Pubblicazione n. 1	1	1	0,9	0,5	3,4
Pubblicazione n. 2	1	1	0,7	0,5	3,2
Pubblicazione n. 3	1	1	0,9	0,5	3,4
Pubblicazione n. 4	1	1	0,7	0,5	3,2
Pubblicazione n. 5	0,5	1	0,2	0,5	2,2
Consistenza complessiva della produzione scientifica del candidato					8
Punteggio Totale Pubblicazioni					23,4

- a) originalità, innovatività, rigore metodologico e rilevanza di ciascuna pubblicazione scientifica*
b) congruenza di ciascuna pubblicazione con il Settore Concorsuale per il quale è bandita la procedura e con

l'eventuale profilo, definito esclusivamente tramite indicazione di uno o più settori scientifico-disciplinari, ovvero con tematiche interdisciplinari ad essi correlate

c) rilevanza scientifica della collocazione editoriale di ciascuna pubblicazione e sua diffusione all'interno della comunità scientifica

d) determinazione analitica, anche sulla base di criteri riconosciuti nella comunità scientifica internazionale di riferimento, dell'apporto individuale del candidato nel caso di partecipazione del medesimo a lavori in collaborazione

Punteggio totale conseguito dal candidato Fabio Lamperti: 54,4

CANDIDATO: Gloria Puliga

TITOLI (max punti 50 punti)	
titolo di dottore di ricerca o equipollenti conseguito in Italia o all'Estero	10
attività didattica a livello universitario in Italia o all'Estero, in relazione alla durata e tipologia di incarico	8
attività di formazione o di ricerca presso qualificati istituti italiani o stranieri (es. assegnista, ecc.)	7
organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi di ricerca nazionali e internazionali, o partecipazione agli stessi	9
attività di relatore a congressi e convegni nazionali e internazionali	5
conseguimento di premi e riconoscimenti nazionali e internazionali per attività di ricerca	5
Punteggio totale titoli	44

Per quanto attiene alla conoscenza della lingua straniera (inglese) è stato accertato il seguente livello: **ottimo**

PUBBLICAZIONI (max 50 punti)	a	b	c	d	Totale Punti
Pubblicazione n. 1	1	1	0,5	0,5	3
Pubblicazione n. 2	1	1	0,7	0,5	3,2
Pubblicazione n. 3	1	1	0,9	0,5	3,4
Pubblicazione n. 4	1	1	1	0,5	3,5
Pubblicazione n. 5	1	1	1	0,5	3,5
Pubblicazione n. 6	1	1	1	0,5	3,5
Pubblicazione n. 7	1	1	0,9	0,5	3,4
Pubblicazione n. 8	1	1	0,7	0,5	3,2
Pubblicazione n. 9	1	1	0,7	0,5	3,2
Pubblicazione n. 10	1	1	0,9	0,5	3,4
Pubblicazione n. 11	1	1	0,5	0,5	3
Pubblicazione n. 12	1	1	0,5	0,5	3
Consistenza complessiva della produzione scientifica del candidato					8

Punteggio Totale Pubblicazioni	47,3
---------------------------------------	-------------

- a) originalità, innovatività, rigore metodologico e rilevanza di ciascuna pubblicazione scientifica*
- b) congruenza di ciascuna pubblicazione con il Settore Concorsuale per il quale è bandita la procedura e con l'eventuale profilo, definito esclusivamente tramite indicazione di uno o più settori scientifico-disciplinari, ovvero con tematiche interdisciplinari ad essi correlate*
- c) rilevanza scientifica della collocazione editoriale di ciascuna pubblicazione e sua diffusione all'interno della comunità scientifica*
- d) determinazione analitica, anche sulla base di criteri riconosciuti nella comunità scientifica internazionale di riferimento, dell'apporto individuale del candidato nel caso di partecipazione del medesimo a lavori in collaborazione*

Punteggio totale conseguito dal candidato Gloria Puliga: 91,3



PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNO) CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO DI LAVORO SUBORDINATO, A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART. 24 LEGGE 240/2010 PER IL SC 09/B3 – INGEGNERIA ECONOMICO-GESTIONALE – SSD ING-IND/35 – INGEGNERIA ECONOMICO GESTIONALE PRESSO L'UNIVERSITA' CARLO CATTANEO - LIUC.

(BANDO, D.R. del 14 luglio 2023 n. 1068, Avviso pubblicato sulla G.U. in data 5 settembre 2023 n. 67)

ALLEGATO 3 alla RELAZIONE FINALE

GIUDIZIO COMPLESSIVO SUI CANDIDATI

Candidato: Fabio Lamperti

Il candidato ha svolto un accettabile insieme di attività – didattica, di ricerca e progettuale, coerenti con il settore concorsuale per il quale è bandita la procedura e relativamente a buona parte degli aspetti considerati nella valutazione dei titoli. Le pubblicazioni sono caratterizzate da un buon grado di innovatività, rigore metodologico e rilevanza e la produzione complessiva, pur al momento numericamente ridotta, presenta interessanti prospettive di sviluppo.

Candidato: Gloria Puliga

La candidata ha svolto un ampio insieme di attività - didattica, di ricerca e progettuale pienamente coerenti con il settore concorsuale per il quale è bandita la procedura e relativamente a tutti gli elementi considerati nella valutazione dei titoli. Presenta un elevato livello di maturità scientifica e, in particolare, le pubblicazioni sono caratterizzate da un ottimo grado di innovatività, rigore metodologico e rilevanza.



PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNO) CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO DI LAVORO SUBORDINATO, A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART. 24 LEGGE 240/2010 PER IL SC 09/B3 – INGEGNERIA ECONOMICO-GESTIONALE – SSD ING-IND/35 – INGEGNERIA ECONOMICO GESTIONALE PRESSO L'UNIVERSITA' CARLO CATTANEO - LIUC.

(BANDO, D.R. del 14 luglio 2023 n. 1068, Avviso pubblicato sulla G.U. in data 5 settembre 2023 n. 67)

ALLEGATO 4 alla RELAZIONE FINALE

ELENCO CANDIDATI IDONEI
(in ordine alfabetico)

1. Fabio Lamperti
2. Gloria Puliga



Al Segretario della Commissione,
Professoressa Valentina Lazzarotti
Università Carlo Cattaneo - LIUC
e-mail: valentina.lazzarotti@liuc.it

PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNO) CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO DI LAVORO SUBORDINATO, A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART. 24 LEGGE 240/2010 PER IL SC 09/B3 – INGEGNERIA ECONOMICO-GESTIONALE – SSD ING-IND/35 – INGEGNERIA ECONOMICO GESTIONALE PRESSO L'UNIVERSITA' CARLO CATTANEO - LIUC.

(BANDO, D.R. del 14 luglio 2023 n. 1068, Avviso pubblicato sulla G.U. in data 5 settembre 2023 n. 67)

D I C H I A R A Z I O N E

La sottoscritta Marika Arena, componente della Commissione per la procedura di conferimento di n. 1 (uno) contratto di diritto privato di lavoro subordinato a tempo determinato, ex art. 24 Legge 240/2010 per il Settore Concorsuale 09/B3 – Ingegneria economico - gestionale, Settore Scientifico-disciplinare ING-IND/35 – Ingegneria economico – gestionale, nominata con D.R. dell'11 ottobre 2023 n.1096, dichiara di aver partecipato con strumenti telematici alla seduta della Commissione del giorno 10 gennaio 2024 alle ore 9.15, e di concordare con il contenuto del relativo verbale (relazione finale).

In fede.
Milano, 10 gennaio 2024

Professoressa Marika Arena
Firmato digitalmente
da: ~~MARIKA ARENA~~
Organizzazione:
POLITECNICO DI
MILANO/80057930150

- allegato: documento d'identità



Al Segretario della Commissione,
Professoressa Valentina Lazzarotti
Università Carlo Cattaneo - LIUC
e-mail: valentina.lazzarotti@liuc.it

PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNO) CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO DI LAVORO SUBORDINATO, A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART. 24 LEGGE 240/2010 PER IL SC 09/B3 – INGEGNERIA ECONOMICO-GESTIONALE – SSD ING-IND/35 – INGEGNERIA ECONOMICO GESTIONALE PRESSO L'UNIVERSITA' CARLO CATTANEO - LIUC.

(BANDO, D.R. del 14 luglio 2023 n. 1068, Avviso pubblicato sulla G.U. in data 5 settembre 2023 n. 67)

D I C H I A R A Z I O N E

Il sottoscritto Vincenzo Corvello, componente della Commissione per la procedura di conferimento di n. 1 (uno) contratto di diritto privato di lavoro subordinato a tempo determinato, ex art. 24 Legge 240/2010 per il Settore Concorsuale 09/B3 – Ingegneria economico - gestionale, Settore Scientifico-disciplinare ING-IND/35 – Ingegneria economico – gestionale, nominata con D.R. dell'11 ottobre 2023 n.1096, dichiara di aver partecipato con strumenti telematici alla seduta della Commissione del giorno 10 gennaio 2024 alle ore 9.15, e di concordare con il contenuto del relativo verbale (relazione finale).

In fede.
Messina, 10 gennaio 2024

Prof. Vincenzo Corvello

- allegato: documento d'identità